第９号様式

公共物（水路・道路・その他［　　　］）使用権譲渡承認申請書

	令和　　　年　　　月　　　日

四日市市長　　森　智広　様
譲渡人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　譲受人
住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

次のとおり公共物の使用権を譲渡したいので承認願いたく申請します。

なお、譲受人は、四日市市法定外道路、水路その他の公共物の使用及び
管理に関する条例及び同条例施行規則並びに許可条件を遵守します。
使　用　箇　所　　　　　　　　四日市市　　　　　　　町　　　　　　　　　　番　　地先
当初許可年月日及び番号　　　　　　　年　　　月　　　日　四日市市指令　　　第　　　　　号

譲　渡　理　由